АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2017 года   № 105
О внесении изменений в постановление № 260 от 21.11.2016 года «О создании добровольной пожарной дружины на территории МО «Важинское городское поселение»

             На основании федерального Закона РФ от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», федерального Закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и федерального закона РФ от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения выполнения задач пожарной безопасности и принятия первоочередных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Важинское городское поселение» администрация муниципальное образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции приложение № 2 к постановлению № 260 от 21.11.2016г. «О создании добровольной пожарной дружины на территории МО «Важинское городское поселение» согласно приложению настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель

главы администрации                                                                                             А.В. Бахвалов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 18.04.2017г. № 105

СОСТАВ

добровольной пожарной дружины МО «Важинское городское поселение»
	№

п/п
	ФИО
	Закрепленная территория (населенный пункт)
	Закрепленная техника
	Примечание

	1.
	Марков Александр Александрович

	д. Усланка

	2.
	Егоров Евгений Евгеньевич

	Пожарная мотопомпа марки Koshin SERM-50

	3.
	Попков Василий Анатольевич

	д. Купецкое

	Староста д. Купецкое

	4.
	Кондрашов Владимир Викторович

	д. Курпово
	Пожарная мотопомпа марки Koshin SERM-50
	Староста д. Курпово

	5.
	Титов Александр Леонидович

	6.
	Кондрашов Сергей Викторович
	д. Заозерье
	Пожарная мотопомпа марки Koshin SERM-50
	Староста д. Заозерье

	7.
	Кириков Николай Валентинович

	д. Ульино
	Пожарная мотопомпа марки Koshin SERM-50
	Староста д. Ульино

	8.
	Гребнев Василий Владимирович

	д. Согиницы
	Пожарная мотопомпа марки Koshin SERM-50
	Староста д. Согиницы

	9.
	Гребнев Константин Владимирович

	10.
	Титова Валентина Васильевна
	д. Гришино
	Пожарная мотопомпа марки Koshin SERM-50
	Староста д. Гришино